
Antyterroryści i agenci FBI działają dziś w naszym regionie.
Utrudnień spodziewaj się m.in. na S7 w okolicach Ostródy!
data aktualizacji: 2023.04.19

W środę ostatni etap ćwiczeń "Wolf-Ram-23" odbędzie się na terenie województwa
warmińsko-mazurskiego, w ciągu drogi S7 i na terenie Ostródy - podaje Komenda
Wojewódzka Policji w Olsztynie. 

W rozesłanym rano alercie Rządowe Centrum Bezpieczeństwa informuje, że prowadzone
będą działania antyterrorystyczne i pościgowe. Przestrzega też przed utrudnieniami w
ruchu i apeluje o stosowanie się do poleceń służb.

Ćwiczenia rozpoczęły się w poniedziałek (17 kwietnia), a zakończą dzisiaj (19 kwietnia). 

- To największe w historii polskiej policji ćwiczenia
kontrterrorystyczne, organizowane przez Komendę
Główną Policji przy współpracy z Federalnym Biurem



Śledczym Departamentu Sprawiedliwości Stanów
Zjednoczonych. To pierwszy tak liczny udział
funkcjonariuszy FBI w ćwiczeniach na terenie Europy
- powiedział szef MSWiA Mariusz Kamiński.

- Głównym celem trwających w Polsce ćwiczeń "Wolf-
Ram-23" jest reagowanie Polskiej Policji oraz innych
służb w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej w
postaci ataku terrorystycznego związanego z
zagrożeniem chemicznym, biologicznym, radiacyjnym
i nuklearnym - wymienia scenariusze ćwiczeń
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji.

W środę ostatni etap ćwiczeń "Wolf-Ram-23" odbędzie się na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego, w ciągu drogi S7 i na terenie Ostródy. O szczegółach mówił na antenie Radia Olsztyn
rzecznik warmińsko-mazurskiej policji asp. Tomasz Markowski:

Ten etap ćwiczeń odbędzie się na terenie
województwa warmińsko-mazurskiego, a dokładnie w
ciągu drogi S7 na terenie autodromu i strzelnicy w
Ostródzie. Kierowców i mieszkańców regionu
uprzedzamy, że w tych miejscach aktywność służb
porządkowych i ratunkowych będzie większa. Więcej
będzie tam też pojazdów uprzywilejowanych i mogą
wystąpić chwilowe utrudnienia w ruchu. 

Policjant przypomniał też o obowiązku stosowania się do poleceń wydawanych przez policjantów i
innych uprawnionych do tego służb. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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